
Pachet conform OFERTA 6510

I.D.: 45001199

Data publicarii	19.12.19	Coduri CPV	31500000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.014,80 RON - 2.014,80 RON

Descriere: Pachet materiale electrice conform conform cererii 1 DULAP METAL 800X600X250 BUC 1 322.00 322.00 19 % 61.18 2 SPN3113 STECHER INEL 16A CERAMIC BUC 10 1.97 19.70 19 % 3.74 3 DL6812 BEC LV 250W E40 PT DROSER (PT UZ INDUSTRIAL) BUC 5 14.60 73.00 19 % 13.87 4 DL6124 TUB NEON FLUORESCENT 6400K T8 G13 18W BUC 10 2.59 25.90 19 % 4.92 5 SCHNEIDER VIGI DIF 1PN 16A C 30MA 4.5kA A9D34616 BUC 9 79.00 711.00 19 % 135.09 6 SCHNEIDER VIGI DIF 1PN 20A C 30MA 4.5kA A9D34620 BUC 10 80.00 800.00 19 % 152.00 7 PAT PVC 60 X 60 ML 16 3.95 63.20 19 % 12.01
